



13/07/2020 15:19:49

Bucaramanga,

410-GESTION PREDIAL
RDC-2020-07-02941-S
BBY-UF 08 080 - NOTIFICACIÓN POR AVISO OFERTA FORMAL DE COMP...
OFERTA FORMAL DE COMPRA

Señores:

**NESTOR AGUILAR RODRIGUEZ** 

C.C. 91.200.425 Expedida en Bucaramanga – Santander

**RUTA DEL CACAO** 

**ARGEMIRO AGUILAR RODRIGUEZ** 

C.C. 13.825.479 Expedida en Bucaramanga - Santander

**AZUCENA AGUILAR RODRIGUEZ** 

C.C. 63.439.942 Expedida en Piedecuesta – Santander

**ELSA AGUILAR RODRIGUEZ** 

C.C. 63.322.184 Expedida en Bucaramanga – Santander

**HENRY AGUILAR RODRIGUEZ** 

C.C. 13.833.113 Expedida en Bucaramanga – Santander

**HUGO AGUILAR RODRIGUEZ** 

C.C. 5.707.374 Expedida en Piedecuesta – Santander

MARIA EDDY AGUILAR RODRIGUEZ

C.C. 28.296.785 Expedida en Piedecuesta – Santander

Predio: BBY\_UF\_08\_080

Nombre: Parcela No. 22 – Lisboa

Vereda: La Azufrada

Municipio: LEBRIJA, SANTANDER

M.I.: 300-51537

## **NOTIFICACIÓN POR AVISO**

Por medio del presente aviso se le notifica la oferta formal de compra y sus anexos por la cual "se dispone la adquisición de un área de terreno, del inmueble denominado Predio Rural, Parcela No. 22 — Lisboa, Vereda La Azufrada del Municipio de Lebrija en el departamento de Santander, identificado con cédula catastral No. 00-00-0006-0180-000 y matrícula inmobiliaria No. 300-51537 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bucaramanga. Predio identificado con la ficha y plano predial No.BBY-UF\_08\_080 elaborado por Consultoría Colombiana S.A — CONCOL - WSP. De fecha 13 de marzo de 2020 (de la cual se anexa copia como parte integral del presente oficio).

Para tal efecto, con el presente aviso le aportamos copia íntegra del acto administrativo notificado, señalándole que contra este no procede recurso alguno, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 61 de la Ley 388 de 1997 y 75 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

Se le advierte que la notificación se considerará surtida al finalizar el día siguiente al del recibo del presente aviso

Conrad Vellvé Rafecas

Representante Legal Concesionaria Ruta del Cacao S.A.S.

ฟ์t์: 900.871.368-6

VIGILADO Super Transport

## **CONSTANCIA DE FIJACIÓN**

FECHA DE FIJACIÓN DE AVISO: <u>31 DE JULIO DE 2020 A LAS 8:00 HORAS</u>

FECHA DE DESFIJACIÓN DE AVISO: 06 DE AGOSTO 2020 A LAS 18:00 HORAS

Funcionario responsable:

Abogado CONSULTORIA COLOMBIANA -CONCOL (Gestor predial para CONCESIONARIA RUTA DEL CACAO S.A.S.)